
UCHWAŁA Nr 4/2015 

Rady Pedagogicznej  

Ogniska Pracy Pozaszkolnej „175” 

z dnia 10 września 2015 roku 

 

w sprawie: uchwalenia nowego statutu 

Ogniska Pracy Pozaszkolnej „175” 

 

Na podstawie art. 42 ust 1  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami) uchwala się co następuje: 

§1 

Przyjmuje się Statut Ogniska Pracy Pozaszkolnej „175”w Warszawie stanowiący       

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

§2 

Traci moc Statut Ogniska Pracy Pozaszkolnej nadany uchwałą Rady Pedagogicznej           

w dniu13 września 2011 r. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi ogniska 

§4 

Uchwała wchodzi z dniem podpisania 

 

    

                                                                                  Przewodniczy Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Ogniska Pracy Pozaszkolnej „175” 

 

                                                                               Maria Popławska-Staniszewska 


